МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«14» ноября 2016 г.                                                                               № 116-ОД

г. Махачкала

1. Внести в приказ Министерства юстиции Республики Дагестан от 28марта
2011 года №20-ОД «О ведомственных наградах Министерства юстиции
Республики Дагестан» (Вестник Министерства юстиции Республики Дагестан №
9, ст.12)следующие изменения:

а) в подпункте «а)» пункта 3 приказа слова «одного оклада» заменить
словами «двух окладов»;

б) в подпункте «б)» пункта 3 приказа слова «половины оклада» заменить
словами «одного оклада».

2. Признать утратившим силу подпункт «а)», «б)» пункта 1 приказа
Министерства юстиции Республики Дагестан от 14.10.2014 г. №121-ОД.

3. Начальнику отдела регистрации ведомственных нормативных правовых
актов Гаджиеву З.А. зарегистрировать настоящий приказ в установленном
порядке.

4. Начальнику отдела информационных технологий и использованию
документов Кочетковой Т.Ф. разместитьнастоящий приказ на официальном сайте
Министерства юстиции Республики Дагестан.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                       Х.Э. Пашабеков